АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2009    № 846- адм.

	Об утверждении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению  ООО «Гнездово» на 2009 год

Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 71-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 24.04.2009 № 1127                               «Об утверждении Положения о регулировании органами местного самоуправления города Смоленска цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и муниципальных предприятий пассажирского транспорта», заключением комиссии по регулированию цен, тарифов и надбавок Администрации города Смоленска               от 04.08.2009,

 Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить обществу с ограниченной ответственностью «Гнездово» тарифы для расчетов с потребителями (кроме населения)   на   услуги   по   водоснабжению  в  размере 6 (Шесть) рублей 30 копеек (без НДС) за один куб.м и водоотведению в размере 6 (Шесть) рублей 78 копеек (без НДС) за один куб.м.

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 октября 2009 года.

Глава

города Смоленска

                                                       Э.А. Качановский